
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

VÁNOČNÍ SET HOUMROVY PLAMENY: SVAŘ.ZDROJ HOMER MIG
MMA 181 + HOŘÁK + DRÁT + LAHEV + RV + PŘÍSLUŠENST

Vánoční CO2 SET Houmrovy plameny s kuklou motiv Plameny:
SET obsahuje: Svařovací zdroj HOMER MIG MMA 181, hořák,
zemnící kabel, hadička, drát průměr 0,8 mm 5kg cívka,
samozatmívací kukla motiv Plameny, redukční ventil CO2,
Lahev CO2 5kg plná, sada vybavení pro hořák MB15, separační
sprej Binzel, DÁREK - zástěra

Objednací číslo: HOMER_CHRISTMA4
Výrobce: neuveden

19 419,00 Kč
16 049,00 Kč bez DPH

U této položky je cena na dotaz a momentálně nelze objednat.
Kompletní popis:
Vánoční CO2 SET Houmrovy plameny

SET OBSAHUJE:
- Svařovací zdroj HOMER MIG MMA 181
- Hořák 3 metry
- Zemnící kabel
- Hadička
- Redukční ventil CO2
- Drát 5kg průměr drátu 0,8mm
- Samozatmívací kukla s motivem Plameny
- Lahev CO2 5kg plná
- Sada vybavení spotřebních dílů pro hořák MB 15
- Separační sprej Binzel
- DÁREK: zástěra

Informace o zboží:
Svařovací zdroj HOMER 181 včetně hořáku, zem. kabelu a hadičky

Svařovací invertor HOMER MIG MMA 181 značky HOMER tools je určen pro svařování metodami MIG/MAG a MMA.

Dodáván včetně hořáku UHB 150 s EURO konektorem, plynové hadičky a zemnícího kabelu s rychlospojkami 35-50.
Strojem je možné svařovat různé typy spojů (tupé, jednostranné, oboustranné, koutové, přeplátované apod.) při využití
drátů od průměru 0,6 do 1,0 mm (pro trubičkový a hliníkový drát od 0,8 do 1,0 mm) z různých kovových materiálů a slitin
(uhlíkové a slitinové oceli, slitiny hliníku apod.).
HOMER MIG MMA 181 je určen zejména do karosářských provozů nebo pro údržbářské práce. Stroj velmi dobře svařuje i pod
ochrannou atmosférou CO2. Velmi dobře také svařuje při použití kvalitního samo-ochranného drátu (není třeba plynová
lahev a redukčí ventil). Strojem je možné v režimu MMA svařovat elektrodami do průměru 3,2 mm.

Technické parametry:

METODA MIG/MAG
Síťové napětí: 1 x 230 V / 50-60 Hz
Rozsah svařovacího proudu: 40-180 A

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovaci_technika/MIGMAG_zdroje_hobby/3350


Napětí naprázdno: 71,0 V
Jištění: 16 A pomalé
Maximální efektivní proud: 15,7 A
Zatěžovatel: 100 A - 100% // 120 A - 60% // 180 A - 15%
Krytí: IP23S
Normy:EN 0974-1, EN 6074-10 cl. A
Rozměry (ŠxDxV): 215 x 550 x 420 mm
Hmotnost: 14,0 kg
Rychlost posuvu drátu: 1,5 - 16,5 m/min.
Průměr cívky: 200 mm
Hmotnost cívky: 5 kg

METODA MMA
Síťové napětí: 1 x 230 V / 50-60 Hz
Rozsah svařovacího proudu: 10 - 160 A
Napětí naprázdno: 71,0 A
Jištění: 16 A pomalé (20 A pomalé)
Maximální efektivní proud: 16,0 A (9,3 A)
Zatěžovatel: 80 A (100 A) - 100% // 100 A (110 A) 60% // 160 A - 15%
Krytí: IP23S
Normy: EN 60974-1, EN 60974-10 cl. A
Rozměry (ŠxDxV): 215 x 550 x 420 mm
Hmotnost: 14,0 kg

Redukční ventil CO2 micro
Redukční ventil určený pro připojení na tlakové lahve CO2.

Vstup: G 3/4"
Výstup: hadicový nástavec 6mm
Maximální průtok: 20 l/min
Max. vstupní tlak: 230 bar

Svařovací drát KOWAX 5kg cívka, průměr 0,8mm
Drát KOWAX pro svařování metodou MIG/MAG. Baleno na cívkách po 5 kg.

Samozatmívací kukla PROTECO P800E-C - motiv Plameny
Kukla je primárně určená pro sváření, ale může být použita i pro broušení. Je vyrobena tak, aby chránila Vaše oči a obličej
před UV/IR zářením, odstřikujícím kovem při běžném sváření elektrickým obloukem a drobnými částicemi odletujícími při
broušení. Model je vybaven speciálně vyvinutým plně nastavitelným hlavovým křížem. Při zvednutí kukly se přesune těžiště
na střed hlavy. Díky tomu je sníženo zatížení krku a hlavy. Filtr je napájen solárním článkem a záložními vyměnitelnými
lithiovými bateriemi s vysokou životností. Po zapálení oblouku dojde k okamžitému zatmavení filtru, díky 4 vysoce
výkonným senzorům. Reakční doba filtru je 1/30000 s (0,033 ms). Po zhasnutí oblouku dojde k automatickému rozjasnění
filtru. Zpoždění rozjasnění je nastavitelné v rozsahu 0,1 - 1 s.

Hmotnost: 0,91 kg
Pracovní teplota: - 5 až 55 ° C
Napájení filtru: solární článek + výměnné lithiové baterie CR2450
Druh spínání: plně automatické
Materiál: EN 175 polyamid
Velikost průzoru filtru: 98 x 43 mm
Zatmavení filtru: DIN 9 - 13
Čas rozjasnění filtru: 3-stupňový (0.1, 0.5, 1.0s)
Skladovací teplota: - 20 až 70 ° C
Test kapacity baterií a filtru: ano
Pro metody: MMA, MIG/MAG, TIG>5A, SAW, SMAW, PAC, PAW
Volba režimu: sváření/broušení
Nastavení citlivosti: plynule
Základní zatmavení: 4
Ochranna: proti UV/IR DIN 16 po celou dobu
Optická třída: EN 379 1/1/1/1
Optické senzory: 4

Lahev CO2 5kg včetně náplně
Nová láhev CO2 5kg, životnost láhve 40let. Dodáváme včetně náplně 5kg.

UPOZORNĚNÍ:
Tlakové lahve nelze zasílat běžnou přepravní společností. Lahve zasíláme výhradně společností FOFR CZ, která tuto službu
umožňuje za splnění zákonem daných podmínek. Požadavky na přepravu jinou přepravu nemohou být akceptovány.

PŘI OBJEDNÁNÍ LAHVE A OSTATNÍHO ZBOŽÍ ZASÍLÁME LAHEV: PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ FOFR CZ A DALŠÍ ZBOŽÍ:
PŘEPRAVNÍ SPOLEČNOSTÍ PPL - ABY SE ZBOŽÍ PŘI PŘEPRAVĚ SPOLU S LAHVÍ NEPONIČILO, Z TOHOTO DŮVODU SE MŮŽE
CENA PŘEPRAVY MÍRNĚ LIŠIT.

Náplň: 5kg (6.7 litru)
Max. tlak 190 bar (průtržná pojistka na uzavíracím ventilu)

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovani_MIGMAG_CO2/MIGMAG_redukcni_ventily/74
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/elektrody_draty/draty_MIG_zakladni/21
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/samozatmivaci_kukly/2517
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/lahve_plyny/lahve_CO2/19


Sada vybavení pro hořák MB15
Spotřební díly pro hořák typu MB-15 a kompatibilní v praktické uzavíratelné plastové krabičce.

Sada obsahuje originální díly BINZEL:
2x standardní hubice NW12 obj.číslo 145.0075
1x zúžená hubice NW 9 obj.číslo 145.0123 (vhodná pro svařování v koutech)
1x válcová hubice NW 16 obj. číslo 145.0041 (vhodná pro svařování na hranách či větších plochách)
1x mezikus
2x pružina
5x průvlak 0.8mm
5x průvlak 0.6mm

Separační sprej Binzel 400ml
Sprej sloužící k ochraně hubic hořáků a základního materiálu před ulpíváním rozstřiku svárového kovu.
Bezsilikonový.

Zástěra - DÁREK
Kožená zástěra, velikost M/L

https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/svarovani_MIGMAG_CO2/prislusenstvi_MIGMAG/2546
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/elektrody_draty/spreje_pasty/274
https://www.svarecky-chrudim.cz/eshop/ochranne_prostredky/zastery_kamase/357

